
 
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr XXXII/315/2013 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 września 2013r 

 

w sprawie:   wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę służebności poboru wody do celów 

                      pożarniczych. 
 
                      Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /jedn. tekst Dz.U. z 2013r poz.594 / 

 

na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę w drodze zakupu za cenę 20 tyś zł prawa służebności 

poboru wody ze zbiorników położonych w Starem Bystrem na działce ewidencyjnej nr 111 

objętej Kw NS1T/00051224/2 przez jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Państwowej 

Straży Pożarnej w czasie akcji gaśniczych i ćwiczeń, oraz prawa do czasowego postoju 

samochodów gaśniczych na działce 111 na czas poboru wody. Służebność nabywa się na okres 

20-tu lat. 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Państwo Gacek budują przy zakładzie „GAMATEX” w Starem Bystrem zbiorniki 

przeciwpożarowe i zaproponowali Gminie współfinansowanie inwestycji w zamian za 

umożliwienie poboru wody do zwalczania pożarów. 


